


Рады 
приветствовать 

вас в нашем

НОВОМ
КАТАЛОГЕ

Создавая современные, безопасные детские 
площадки мы предоставляем возможности де-
тям развиваться через игру. Родители могут 
быть уверены что, играя на детских площад-
ках или занимаясь на спортивных площадках 
компании «ЮМАГС», дети играют на правильно 
спроектированной, надежно установленной, 
безопасной площадке. В настоящее время, нами 
благоустроенно более 6 000 площадок на всей 
территории России и в ближайшем Зарубежье. 
В новом каталоге, мы приготовили для вас 
545 самых востребованных изделий для раз-
ных возрастов, любого бюджета. Смотрите 
и выбирайте продукцию из нашего каталога!

С пожеланием доброго и успешного дня! 

Основатель компании,
Директор ООО «ЮМАГС»
Юрков Александр Михайлович

6743 545
благоустроенных 
дворов, детских 
садов и парков

наименований 
продукции в 

каталоге

13 ЛЕТ
МЫ ДЕЛАЕМ ГОРОД 

КРАСИВЫМ!
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Компания
начинает географическую экспансию. 
Открывается первое представи-
тельство в г. Новосибирск. Продажа 
продукции осуществляется в Сибирском 
Федеральном Округе.

20 октября 
2007 г. дата основа-
ния компании ЮМАГС. 
Площадь производ-
ства составляла всего 
40 кв. м.

Спрос на продукцию 
компании «ЮМАГС» 
неуклонно растет вот 
уже более 13-ти лет   

Красноярск
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Открытие в г. Красноярск 
крупнейшего за Уралом произ-

водственно-логистического комплекса по 
производству детского игрового и спор-
тивного оборудования, площадью более 
25 000 кв. м. Открыты представитель-
ства завода в различных регионах страны. 
Осуществляются первые поставки изде-
лий в ближайшее Зарубежье.

На данный момент линейка про-
дукции насчитывает 545 самых 
востребованных изделий на рынке. 
Компания входит в Топ-7 ведущих 
производителей детского игрового 
и спортивного оборудования России.
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Профессиональная метал-
лообработка даёт нашим 
потребителям продукцию, 
советующую всем требо-
ваниям ГОСТ

Обработка древе-
сины важный этап 
в производстве для 
формирования вы-
сокого качества 
продукции

Клееный брус.  Влажность не более 
12%. На таком материале не образуют-
ся трещины, он имеет высокую проч-
ность, долговечность.

Нескользящая ламинированная 
фанера. Сетчатое покрытие обеспе-
чивает защиту от скольжения , исполь-
зуется на полах и лестницах игровых 
комплексов.

Пиломатериал калиброванный, хвой-
ных пород, установленных размеров и 
качества. 

Оцинкованный крепеж. Горячее цин-
кование обеспечивает максимальную 
долговечность защитного покрытия в 
атмосферных условиях, в бетоне, в поч-
ве и в воде. 

Металлопрокат покрываем порошко-
вой краской, что придает металлу хо-
роший внешний вид и защитные  
свойства.

Защитные колпачки закрывают все 
выступающие соединительные эле-
менты, резьбовые соединения, гайки.

Качество и надёжность – приоритет
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При обработке 
фанеры мы ис-
пользуем только 
современные 
станки

Постоянные инвестиции 
в производство совер-
шенствуют выпускаемую 
продукцию

Антивандальный канат. Предназна-
чен для детских игровых площадок, 
сплетен из 6-ти прядей. Каждая прядь 
состоит из металлической сердцевины 
с обкаткой мультифиламентным поли-
пропиленом, устойчивым к ультрафи-
олетовому излучению.

Стеклопластик с глянцевой поверх-
ностью. Набор толщины стеклоком-
позитных панелей осуществляется 
стеклорогожей и стекломатом, мето-
дом чередования. Толщина панели не 
менее  6 мм. При такой технологии до-
стигается высокая устойчивость к ме-
ханическим воздействиям.

Габионная сетка. Сетка двойного кру-
чения с ПВХ покрытием, используется 
для ограждения спортивных площа-
док.

Травмобезопасное резиновое по-
крытие. Технология представляет 
собой изготовление плитки под дав-
лением с использованием высоких 
температур, что позволяет улучшить 
её свойства к механическим воздей-
ствиям. 

компании в производстве детских площадок!
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Граница зоны приземления 
находится на расстоянии не 

менее 1500 мм от горизонтальной 
проекции любой точки конструкции 

на поверхность площадки

Перила для лестниц 
расположены над 

ступенями. 
Высота перил 

не менее 600 и 
не более 850 мм

Ширина ступени 

не менее 110 мм
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СООТВЕТСТВИЕ ГОСТ

Участок скольжения 
горки оборудован 

бортиками 
определенного 

размера, 
зависящего от 
высоты горки

Горки оборудованы 
защитной перекладиной, 

она установлена на 
высоте от 600 до 900 мм 
от уровня поверхности 

стартового участка

Элементы 
оборудования, 
позволяющего 

ребенку захватиться, 
имеют размеры не 

менее 16 и не более 
45 мм в любом 
направлении

В конструкциях 
защитного ограждения 

отсутствуют элементы, 
допускающие лазание 
детей или их подъем

Выступающие 
концы болтовых 

соединений 
защищены 
колпачками
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КАК СДЕЛАТЬ ЗАКАЗ

Выбор 
продукции

Звонок в 
компанию 

ЮМАГС

Быстрая 
доставка

Производство

Монтаж 
оборудования

Смотрите и выбирайте продукцию из каталога. Если вам нужны 
изделия с индивидуальным дизайном, закажите персональный проект! 
Мы разработаем индивидуальный проект с учетом ваших пожеланий 
и в соответствии с требованиями ГОСТ.

Производственные площади компании составляют более 
25000 кв. м. Профессиональный подход специалистов к изготов-
лению изделий, позволяет выпускать изделия исключительно 
высокого качества и в соответствии с требованиями ГОСТ. 

Хотите быть уверены в том, что изделия смонтиро-
ваны в соответствии со всеми нормами безопасности? 
Наши специалисты проведут монтаж в соответ-
ствии с ГОСТ.

Наши специалисты торгового отдела являются экспертами в 
области детского игрового и спортивного оборудования. Они 
помогут вам с любым вопросом, связанным с приобретением 
игровых и спортивных площадок и их безопасностью.

У нас имеются различные способы максимально быстрой 
доставки изделий во все города России и ближайшее зару-
бежье. Мы готовы в самые короткие сроки доставить 
изделия по любому адресу.
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Продукция сертифицирована
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+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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Качалка на пружине 
«Симка»

Качалка на пружине 
«Файер»

0132

0133

Качалка-балансир 
«Нолик» 0516

ВЫСОКАЯ
РОДИТЕЛЬСКАЯ ЛОЯЛЬНОСТЬ

ЛЮБОВЬ И ДОВЕРИЕ
ДЕТЕЙ

кто такие 
«фиксики»?

Фиксики - это маленькие человечки, которые живут     
в вещах, созданных человеком, и ухаживают за ними. 
Фиксики одушевляют современную техногенную      
среду, в которой растут наши дети, и рассказывают им, 
как устроен мир вокруг!

30000 ПОКАЗОВ 
НА ФЕДЕРАЛЬНЫХ КАНАЛАХ

4,6  МЛРД  
ПРОСМОТРОВ

Сериал  «Фиксики» создан в особом жанре edutainment: 
он  обучает, развлекая. Интересный сюжет  в каждой 
серии сочетается с понятными объяснениями.  

- лучший выбор для детских площадок?
почему «фиксики»

Специально разработанные площадки 
поддерживают образовательный 
дух мультфильма и обеспечивают 
физическое, умственное и 
эмоциональное развитие детей.

10403-8

10203-8

9303-12

Продукция сертифицированаВсе права защищены                           Произведено по лицензии АО «АЭРОПЛАН»

1
2

ТЕ
М

А
ТИ

Ч
Е

С
К

И
Е

 П
Л

О
Щ

А
Д

К
И



Игровой комплекс 
«Фикси-парк»

Песочный комплекс 
«Фикси-сад»

1070

0234

408012007-12

34806002+

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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Интерактивная панель 
«Фикси-головоломки» 0443

«Фикси-качели» 0562

Игровой элемент 
«Телевизор» 0445Игровой элемент 

«Стиральная машина» 0444

21201-12

14902+

22802+12902+

Продукция сертифицированаВсе права защищены                           Произведено по лицензии АО «АЭРОПЛАН»
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Игровой комплекс 
«Фикси-двор» 1071

Интерактивная панель 
«Фикси-игры» 0442

408012007-12

14902+

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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Игровой элемент 
«След»0438

4207-12

317012007-12

«САФАРИ»

Продукция сертифицирована
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0536 Качалка-балансир 
«Компас»

0128

Качалка на пружине 
«Леопард»

Игровой комплекс «Сафари»1065

9103-12

9703-8

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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1064 Игровой комплекс 
«Слон»

Песочница 
«Джип»0252

12502+

317012005-12

«САФАРИ»

Продукция сертифицирована
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Игровой элемент 
«Карта»

Игровой элемент 
«Кормушка для птиц»

0437

0440

Качели «Гнездо»0528

1990 19202+

27305-12

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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Игровой 
комплекс
«Шаттл»

1066

0537Качалка-балансир
«Инопланетянин»

0131 Качалка на пружине
«Метеорит»

9103-12

322015007-12

6306-10

«ГАЛАКТИКА»

Продукция сертифицирована
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Карусель 
«Вселенная»

Игровой элемент
«Беговой барабан»

0129 Качалка на пружине
«Марсианин»

0580

0441

23807-12

1250 16505-8 6-12

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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Игровой 
комплекс
«Пришелец»

1067

0560 Качели

0253

0606

Песочница

Уголок отдыха 
«Игра»

2040

1670

1-12

2+

13206002-7

20607+

«ГАЛАКТИКА»

Продукция сертифицирована
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Качалка на пружине
«Лунатик»

Игровой элемент 
«Звезда»

Домик
«Планетарий»

0130

0439

0351

12802+

970

2090

3-8

2+

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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Песочный 
комплекс0210

0531Качалка-балансир 
«Гномик»

0126

0125

Качалка на пружине 
«Белоснежка»

Качалка на пружине
«Фокусник»

910

1040

3-12

3-8

34606002+

9803-8

«МАЛЕНЬКАЯ СТРАНА»

Продукция сертифицирована
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Домик «Сказка»

Игровой 
комплекс

Игровой элемент
«Карета»0309

0957

0430

408012007-12

2180 14002+ 3-8

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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Игровой комплекс

«ЛЕС ЧУДЕС»
1050

0532

0311

Качалка-балансир 
«Ёлка»

Качалка-балансир 
«Сова»

Домик под деревом

0533

1200

910

910

37505-12

3-12

3-12 27902+

Продукция сертифицирована
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Песочный 
комплекс

Игровой 
комплекс

Лабиринт 
«Домик»

Качалка на 
пружине «Кот»

0120

0211

1051

0312

900

600

1110

1210

3410

3150

5-12

2+

3-8

2-7

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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Песочный комплекс

Игровой 
элемент

Качалка-балансир
«Торозаврик»

Игровой элемент 
«Пещера»

0232

0436

0435

0535

24606002+

9103-12 19203-12

19503-7

«ДРЕВНИЙ МИР»

Продукция сертифицирована
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Игровой комплекс
«Везувий»

Домик

Качалка на пружине 
«Динозаврик»

1062

0350

0127

372012007-12

2380 9002+ 3-8

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru
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Качалка на пружине 
«Гусь лапчатый» 
(Ферма)

Игровой комплекс 
«Деревенька» (Ферма)

0104

0949

9903-8

3800
600

1200
7-12

«ФЕРМА»

Продукция сертифицирована
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Высота: 900
Длина: 1500
Ширина: 700

Песочница без 
крышки (Ферма)

Диван (Ферма)

Качели с гибкой 
подвеской (Ферма)

Спортивный комплекс
(Ферма)

Качалка-балансир 
(Ферма)

0203/1

0617

0501

0738

0505

9103-122040

2300

240

3-12

7-12

2+
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Высота: 3030
Длина: 4970

Высота: 3570
Длина: 2590

Беседка
(Бухта пиратов)

Беседка «Сказка» 
(Бухта пиратов)

Пароход

Диван на подвесе

0817

0818

0802

0807

296012005-1225007+

«БУХТА ПИРАТОВ»

Продукция сертифицирована
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Высота (ограждения/
столбов): 700/800
Длина: 1500

Высота: 500
Длина: 1490
Ширина: 500

Высота: 990
Длина: 1500
Ширина: 530

Спортивный
комплекс

Игровой комплекс 
«Баркас» 

(Бухта пиратов)

Мостик 
подвесной

ДиванСкамья Ограждение

0801

0934

08420822 0816

0810

420012007-12

26005-12

25005+
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Песочный 
комплекс 
(Город эльфов)

0228

0512Качалка-балансир  
(Город эльфов)

0112

0116

Качалка на пружине 
«Карета» (Город эльфов)

Качалка на пружине
«Наф-наф» (Город 
эльфов)

910

1060

3-12

3-8

30206002+

9003-8

«ГОРОД ЭЛЬФОВ»

Продукция сертифицирована
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Высота: 660
Длина: 1850
Ширина: 1850

Игровой столик 
«Ромашка» (Город 

эльфов)

Игровой 
комплекс 

(Город эльфов)

Лабиринт (Город эльфов)

0662

0923

0415

3620
900

1200
5-12

15003-7 3-7
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Игровой комплекс 
«Самолёт»1063

Продукция сертифицирована

3
6



3380
1200
1500

7-12
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Теневой навес

Домик

Луноход Столик-песочница

0324

0420 0421

0310

3130      

10003+

21103-10

19003-10

Продукция сертифицирована
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Игровой 
комплекс

Игровой 
комплекс

Игровой 
комплекс1901

1902

0953

3020

600

3+

3020

600

3+

3020

600

3+
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«Львёнок» «Лисичка»

«Собачка» «Снегирёк»

«Слоник» «Лошадка»

«Дельфин» «Рыбка»

0122

0105

0121

0123 0124

0113

01080101

900

3-8

850

3-8

1040

3-8

1010

3-8

930

3-8

900

3-8

850

3-8

900

3-8

Продукция сертифицирована
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«Пчёлка»

«Зайка»

«Карета»

0117

0109

0112

1060

3-8

1060

3-8

1110

3-8

«Петушок» 0107

1080

3-8

Качалки на пружине были изо-
бретены в начале 1970-х годов 
датским художником Томом Лин-
дхардтом.  Дети любят на них 
играть!
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«Мопед» «Байк»01110119

890850

3-83-8

«Пароходик»

«Вертолётик»

«Гоночная машина»

«Мини-мобиль»

0103

01100115

0102

910

12601500

1050

3-8

3-83-8

3-8

Продукция сертифицирована
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«Цирк»

0508

0509

0520

0581 0518

700

3-12

1000

3-12

750

3-8

790

3-12

2380

7-12
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«Гнездо» 0526

0527 0527/1

2160

2480

3-12

5-12

21601-3

на деревянных стойках

на деревянных стойках

Продукция сертифицирована
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0502

0502/2

0501/10501

0502/1

20403-12 20401-3

20401-320403-12

20401-12

на металлических стойках
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«Апельсин»

«Морская»

«Пингвин»

«Божья коровка»

0512

0513

0521

0522

9103-12

0512

0513

0521

0522

Продукция сертифицирована
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«Альбатрос»

0505

0529

0505/1

0530

15307-12

9103-12 7903-7

9203-12

на пружинах
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«Попугай»

«Филин»

0995

0996

0998

1690

1680

1670

900

900

900

3-8

3-8

3-8

Катание с горок одно из 
самых любимых занятий 
детей на игровых площад-
ках. В ассортименте компа-
нии вы найдете огромное 
множество тематических 
горок для разных возрастов.

Продукция сертифицирована
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«Клубника»

«Яблоко» «Петушок»

0902

1916

0939

0995/1

0997

0999

1420

600

2-7

1990

2000

2110

1200

1200

1200

5-12

5-12

5-12

2290

1640

1500

600

7-12

2-7

+7(391)223-75-60       +7(391)202-91-97       e-mail: info@umags.ru       www.umags.ru

4
9

ГО
Р

К
И



23106002-7

«Часы»«Гусеничка»

«Черепашка»

«Локомотив»

«Осьминог»

«Автомобиль»

0982   

0941   

0981

09790977

0940

14201420

600600

2-72-7

600 17502-7

1320

600

2-7

1320

600

2-7

Продукция сертифицирована
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«Паровозик 
с горкой»

Игровой 
комплекс

«Кораблик»0903

0901

0944

3010

2300

2000

1200

600

600

5-12

3-7

5-8
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«Пароход»

«Самолетик»

«Поезд»0942

0947

0904

3000

2200

2310

1200

900

600

5-12

5-12

3-8

Продукция сертифицирована
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1903

1904

1905

30206003-7

32006003-7

22009005-7
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1907

1909

1915

1800

1500

900

600

3-7

3-7

33209007-12

Продукция сертифицирована
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1912

19130929

3320

3320

3320

3320

900

900

900

900

5-7

5-7

5-7

3-7

1914
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с крышкой

«Шестигранник»

02020203;
0217/1

0202/10203/1

0217;
0251

02210204

0222

0203

0217

0217/1

0251

1800

1800

240

2+

2+

2+

240

500

260

250

2+

2+

2+

2+

1100

2+

без крышки

с навесом

с навесом и 
крышкой

со счётами

Продукция сертифицирована
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«Ромашка»

«Пожарная 
машина»

«Лужайка»

«Кораблик»

«Радуга»

Песочный 
комплекс

0205

0250

0213

0229

0233

0224

0212

1660

1400

800

2+

2+

2+

420

2+

460

1720

1770

2+

2+

2-7

с домиком
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«Кубики»

«Дворик»

«Ярмарка»

0209

0207

0228

1600

3200

2-7

6002+

30206002+

Продукция сертифицирована
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«Механика»

«Лесная поляна» 0215

0227

2460600

1640

2+

2-7
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Шкаф для игрушек

Крыша: профлист

Крыша: профлист

Крыша: профлист

Борт: массив дерева

Борт: профлист

Борт: фанера

Пол: массив дерева

Пол: массив дерева

Пол: массив дерева

Скамья

0308

0316

0333

Высота: 3300
Длина: 8000
Ширина: 5000

Высота: 3300
Длина: 8000
Ширина: 5000

Высота: 2790
Длина: 6000
Ширина: 4800  

Продукция сертифицирована
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ПЛОЩАДЬ, м2 КОД
РАЗМЕРЫ, мм МАТЕРИАЛ ДЛЯ 

БОРТОВ И КРЫШ

НАЛИЧИЕ 
ПЕРЕДНИХ 

БОРТОВ

НАЛИЧИЕ 
ШКАФА ДЛЯ 

ИГРУШЕК

НАЛИЧИЕ 
ДЕКОРАТИВНЫХ 

КАНАТОВ      

НАЛИЧИЕ 
ДЕКОРАТИВНЫХ 

ЭЛЕМЕНТОВ

НАЛИЧИЕ 
СКАМЕЕКВЫСОТА ДЛИНА ШИРИНА

40 0305 3300 8000 5000 дерево, профлист есть есть есть морские 4шт.

40 0306 3300 8000 5000 дерево, профлист есть есть есть  азбука 4шт.

40 0307 3300 8000 5000 дерево, профлист есть есть есть животные 4шт.

40 0308 3300 8000 5000 дерево, профлист есть есть есть цветы 4шт.

40 0300 3300 8000 5000 дерево, профлист нет есть есть нет 4шт.

40 0305/1 3300 8000 5000 дерево, профлист есть нет нет нет нет

40 0306/1 3300 8000 5000 дерево, профлист есть нет нет нет нет

40 0307/1 3300 8000 5000 дерево, профлист есть нет нет нет нет

40 0308/1 3300 8000 5000 дерево, профлист есть нет нет нет нет

40 0300/1 3300 8000 5000 дерево, профлист нет нет нет нет нет

40 0316 3300 8000 5000 профлист нет есть нет нет 4шт.

40 0316/1 3300 8000 5000 профлист нет нет нет нет нет

30 0315 3190 7000 4300 дерево, профлист нет есть есть нет 4шт.

30 0315/1 3190 7000 4300 дерево, профлист нет нет нет нет нет

30 0317 3190 7000 4300 профлист нет есть нет нет 4шт.

30 0317/1 3190 7000 4300 профлист нет нет нет нет нет

25 0321 3100 7200 3500 профлист нет есть нет нет 4шт.

25 0321/1 3100 7200 3500 профлист нет нет нет нет нет

20 0322 3100 5700 3500 профлист нет есть нет нет 4шт.

20 0322/1 3100 5700 3500 профлист нет нет нет нет нет

8 0332 3100 2950 2750 фанера, профлист есть нет нет животные есть

29 0333 2790 6000 4800 фанера, профлист есть нет нет нет есть

6 0325 2960 3000 2000 поликарбонат нет нет нет нет есть

6 0326 2960 3000 2000 поликарбонат нет нет нет нет нет

Таблица теневых навесов

Скамья

0304 0332

0316/2 0325
Высота: 2520
Длина: 4000
Ширина: 2900

Высота: 2950
Длина: 4160

Ширина: 2880

Высота: 2960
Длина: 3000

Ширина: 2000

Высота: 3100
Длина: 2950

Ширина: 2790
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«Бунгало»

«Шахматы»

«Ракета»

«Теремок»

«Остановка»

0303

0318

0320

0319

0301

03140302

2440

2+

1720

2+

1720

2+

1720

2+

2890

2+

2650

2+

2720

2+

Продукция сертифицирована
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«Кубики»

«Шестерни»

«Часы»

«Ростомер»

0431

0432

0434

0433

1220

2+

1350

2+

1080

2+

1820

2-7

Продукция сертифицирована
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Беговой барабан 
«Ракета»

Счёты

Переход 
«Лагуна»

«Теремок»

Беговой 
барабан

Доска для 
рисования

Лаз «Нора»

Ёлка

0414 0414/1

0418 0426

0406 0412

0413 0419

1530 1450

6-12 6-12

1350 1500

2-6

900 1020

2-7 2-8

1300

3-8 2300
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«Паровоз»

«Танк»

«Мини-мобиль»

Лабиринт

«Параплан»

«Гоночная 
машина»

«Вертолёт»

Лабиринт 
«Подводная 
лодка»

04100404

0411

0428

0427

0429

04030415

1040

2-8

810

2-8

1350

2-8

1370

2-8

1500

3-8

1160

2-8

1150

2-8

1960

2-8

Продукция сертифицирована
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Переход 
«Дуга»

«Кошка»

Лаз-переход 
«Слоник»

Переход 
«Жук»

«Ракета»

«Звездолёт»

Переход 
«Змейка»

0402 0408

0424 0425

04090417

0446

1100 1700

5-12 5-12

1700

1200

1500

3-8

5-12

3-8

2190

5-8

300

3-7
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1059

1056

0910

362012005-12

3620

3620

1200

1200

5-12

7-12

Продукция сертифицирована
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0928

0925

0927

362012005-12

362012005-12

380012007-12
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0987

0931

0918

3620

3600

1200

1200

5-12

5-12

380012005-12
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1055

1057

0920

362012007-12

362012007-12

362012007-12
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0922

0932

0967

267012005-12

380012005-12

380012007-12
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0985

0989

0909

362012005-12

304012007-12

362012005-12
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0984

0983

0990

362012005-12

362012005-12

362012005-12

Продукция сертифицирована

7
4

И
ГР

О
В

Ы
Е

 К
О

М
П

Л
Е

К
С

Ы



0930

0921

0988

380012007-12

362012007-12

3620
900

1200
5-12

ХИТ

ПРОД
АЖ!

ХИТ

ПРОД
АЖ!
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0914

0916

0923

380012005-12

362012007-12

3620
900

1200
5-12

Продукция сертифицирована
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0986    

0908

0969

362012005-12

362012007-12

402012007-12
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0968

0907

0971

3620

3800

900
1200

1200

5-12

5-12

3800
900

1200
5-12

Продукция сертифицирована
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0974

0966

0913

3800

3800

3620

1200

1200

900
1200

5-12

7-12

7-12
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«Баркас»

«Пристань»0935

0934

0970

4200

3800

3800

1200

900

900
1200

7-12

5-12

5-12

Продукция сертифицирована
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0963

0961          

0965

3800

3410

3800

1200

1200

1200

7-12

5-12

7-12
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0959

0962   

0915

3800

3800

3800

900
1200

900
1200

1200

7-12

7-12

5-12

ХИТ

ПРОД
АЖ!

Продукция сертифицирована
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0991

1053

0992

380012005-12

3400 

3400

1200

1200

5-12

5-12

Горка из 
стеклопластика

Горка из 
стеклопластика

Крыша из 
стеклопластика

Крыша из 
стеклопластика

Переход из 
стеклопластика

Горка из 
стеклопластика

Продукция сертифицирована
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«Дворец»

1068

1069

3800

5020

1200

600
1200
1500

7-12

7-12

Горка из 
стеклопластика

Внешняя 
поверхность горки
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0964

0975

380012007-12

370012005-12

Продукция сертифицирована
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0960

0976

3800

3800

1200

1200

7-12

7-12
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«Шатры востока»

«Виктория»

0912

0955

4020

6330

1200

1200
1500

7-12

7-12

Продукция сертифицирована
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«Цирк»

0948

0956

3620

3800

1200

1200

7-12

7-12
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«Замок»

«Дворец»

1072

1052

4900
900

1200
7-12

5020

600
1200
1500

7-12

Продукция сертифицирована
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«Деревенька»

«Лагуна»

0949

0952

3800

4020

600
1200

900
1200

7-12

7-12
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«Крейсер» 0936

412012007-12

Продукция сертифицирована
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«Вавилон»0937

633012007-12
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Трибуна трехрядная на 
12 посадочных мест

Скамья для 
запасных игроков

Борт прямой с калиткой 
для игроков

Борт прямой

Лестница

Производство хоккейных 
площадок ЛЮБЫХ размеров

07610798

0783

0762

Высота: 1220
Длина: 2000

Высота: 1220
Длина: 2000

Высота: 1220
Длина: 2000

Ширина: 1980

Высота: 1220
Длина: 1000
Ширина: 1900

Высота: 2500
Длина: 4200

Ширина: 1500

Продукция сертифицирована
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Ворота хоккейные

Трибуна пятирядная 
на 20 посадочных 

мест с ограждением

Трибуна 
пятирядная на 20 
посадочных мест

Борт радиусный с 
защитным экраном

Ворота распашные технологические

Лестница
Лестница с 
ограждением

0711

0781

0782

0781/1

0782/1

Высота: 2720
Длина: 2000

Высота: 1220
Длина: 4000

Высота: 2640
Длина: 1930

Ширина: 3630    

Высота: 2090
Длина: 1900
Ширина: 3580

Высота: 1260
Длина: 1910
Ширина: 1000

Высота: 2090
Длина: 950

Ширина: 3500

Высота: 2640
Длина: 980

Ширина: 3560
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Стойки 
волейбольные 
(комплект)

Ворота мини-
футбольные

Ворота 
футбольные

Ограждение 
металлическое

Высота: 2500

Высота: 2080
Длина: 3160
Ширина: 1300
Возраст: от 6 лет

*- 1756 (съёмные)

*- 0756/1 (съёмные)

Высота: 2540/2100
Длина: 7530/5210
Ширина: 900/900
Возраст: от 10 лет

Высота: 3000
Длина: 1800

Высота: 3950
Длина: 2720
Ширина: 1800
Возраст: от 7 лет

Высота: 3940/2590
Длина: 1300/720
Ширина: 1400/1200
Возраст: от 7 лет/3-7 лет

1757;
1758

0757;
1756*

Баскетбольный 
щит

0715;
0715/1

Баскетбольный 
щит2023 0756;

0756/1* 0649

Ограждение 
спортивной 

площадки

0759

Продукция сертифицирована
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Таблица резиновых покрытий

Бордюр 
резиновый

Бесшовное резиновое 
покрытие «Гамбит»

НАИМЕНОВАНИЕ КОД ТОЛЩИНА , мм ДЛИНА, мм ШИРИНА, мм

ПЛИТКА ИЗ РЕЗИНОВОЙ КРОШКИ

1732/1 16 500 500

1732/2 20 500 500

1732 25 500 500

1732/3 30 500 500

1732/4 40 500 500

1732/5 50 500 500

БРУСЧАТКА «ЛАСТОЧКИН ХВОСТ» 1730 25 240 240

БРУСЧАТКА «КАТУШКА НИТОК»
1731/1 16 240 130

1731 25 240 130

БОРДЮР 1766 50 508 244

БЕСШОВНОЕ ПОКРЫТИЕ «ГАМБИТ» 1733 10 - -

Плитка из 
резиновой 
крошки

1732 Брусчатка 
«Ласточкин хвост»1730

1733

Брусчатка 
«Катушка 
ниток»

1731

1766
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Мы реализуем строительство футбольных полей и других 
площадок под ключ с искусственным газоном.
Работы включают полный комплекс строительных услуг: 
от составления проектно-сметной документации до 
строительных работ, состоящих из нескольких этапов.

СТРОИТЕЛЬСТВО  
ФУТБОЛЬНЫХ ПОЛЕЙ

Продукция сертифицирована
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Подготовка котлована, песчаной подушки
Уплотнение слоев основания
Укладка травы, её склейка и врезка разметки 
Установка ворот
Поднятие травы, распределение 
    песка и резиновой крошки по полю
Установка дополнительного оборудования 
   (беговые дорожки, ограждения, 
   трибуны и т.п.)

СОБЛЮДАЕМ СРОКИ
ДАЕМ ГАРАНТИИ  
ЭКОНОМИМ ВАШ БЮДЖЕТ

Звоните 
прямо сейчас

8(391)202-91-97

ЭТАПЫ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
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Стена с наклонной 
доской

Бум

Лабиринт Разрушенная лестница07870712

07080786

18001000

5502000

8+7+

5+8+

Продукция сертифицирована
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Разрушенный мост

Стена с двумя 
проёмами

Спортивный 
комплекс

Спортивный 
комплекс

Окоп одиночный

0792

0784

0788

0760

0799

1120

2000

7+

7+

8+

4000

4000

12+

12+

Высота: 600
Длина: 2210
Ширина: 1050
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Рампа с гребнем

Рампа Рампа

Рампа07891747

07900791

510900

22202220

10+10+

10+10+

Продукция сертифицирована
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1701

1703

1705

1702

0760

1704

1100

2600

2600

7+

7+

7+

2600

2600

7+

7+
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1709

1707

1708

1706

17111710

2300

2600

2600

2600

14002600

7+

7+

7+

7+

7+7+

Продукция сертифицирована
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1713

1715

1717

1714

1712

1716

1400

2600

2600

7+

7+

7+

2600

2600

2600

7+

7+

7+
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1721

1719

1720

1718

17231722

2600

880

2600

1400

4502600

7+

7+

7+

7+

7+7+

Продукция сертифицирована
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1725

1727

1729

1726

1724

1728

2600

2300

2600

7+

7+

7+

2600

1100

2600

7+

7+

7+
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Навес над 
тренажерами

«Укрепление 
рук»

«Жим»

«Лыжник»

«Велосипед»

«Подтягивание»

1760

1830

1759

17611762

0328

0329

0327

1510

1550

1270

18001710

12+

12+

12+

12+12+

Высота: 3640
Длина: 12500
Ширина: 5000

Высота: 3640
Длина: 7500
Ширина: 5000

Высота: 3640
Длина: 15000
Ширина: 5000

Продукция сертифицирована
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«Скороход»

«Хипс/
приседание»

«Твистер/лестница»

«Трек»

«Твистер»

«Лодочник»

1764

1768

1772

1765

1763

1770

710

1630

1800

12+

12+

12+

1450

1480

1510

12+

12+

12+
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«Хипс»

«Приседание»

«Шейкер»

«Подтягивание/
жим»

«Лестница»

«Гиперэкстензия»

17781775

17811783

17741773

1800

1480

1280

1800 

8101330

12+

12+

12+

12+

12+12+

Продукция сертифицирована
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ОБОРУДУЕМ СПОРТИВНУЮ 
ПЛОЩАДКУ ДЛЯ 
СДАЧИ НОРМ  ГТО

Звоните 
прямо сейчас

8(391)202-91-97
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Канатно-баскетбольный 
комплекс

Брусья гимнастические Турник трёхуровневый

0717

07070755

07280702

2500

33703200

25001350

8-14

7-147-14

7+12+

Продукция сертифицирована
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Рукоход  с кольцами 0706

0797

0705

0727

1746

2800

2800

8+

12-14

2800

2800

2800

8+

8+

8+
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0721

0719

07260725

2700

28002800

2500

8+

8+8+

8-14

Продукция сертифицирована
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Рукоход  с брусьями Рукоход 

Рукоход 

0778

1641

0763 1640

1800

5-7

2700

2500

2500

8+

8-14

8-14
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1754

0773

0700

25007-12

29507-12

25007-12

Продукция сертифицирована
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0722

0772

2020

2000

6-12

7-12
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Спортивный 
комплекс

Спортивный 
комплекс

Спортивный 
комплекс

Спортивный 
комплекс

Спортивный 
комплекс

Спортивный 
комплекс «Башня»

0738 0729

07360740

07371755

2500

25002500

2300

25002600

8-12

7-127-12

7-12

8-127-12

Продукция сертифицирована
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Спортивный 
комплекс

Сетка наклонная Сетка «Паутинка»

Сетка-пирамида 
«Лиана»

Сетка «Полоса препятсвий»

0742

1800

1801

0739

0743

800

2500

7-12

7-12

1450

2400

2500

7-12

7-12

7-12
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Воротики

Жесткий бум 
«Зигзаг»

Спорт-скамья

Спорт-скамья «Пресс»

Спорт-стол 
«Армрестлинг»

Стол теннисный

0749 0750

07540751

07480710

1000

5201000

550

910710

7+

5-125-8

5+

6+7+

Продукция сертифицирована
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Детский спортивный 
комплекс»

Детский спортивный 
комплекс»

Стенка для 
перелезания

Стенка для 
метания

Детский спортивный 
комплекс»

Детский спортивный 
комплекс»

1745

07950794

1744

0793 0785

2500

1700

1800

3-6

5-7

3+

1580

1700

2500

6+

5-7

3-6 
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Стул

Скамья

Урна

Диван

Высота: 950
Длина: 500
Ширина: 640

Высота: 500
Длина: 1500
Ширина: 470

Высота: 950
Длина: 1500
Ширина: 640

Высота: 550
Длина: 420

Ширина: 380

1591

1607

1009

1045

ГОРОДСКАЯ МЕБЕЛЬ

Продукция сертифицирована
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Стол

Урна

Табурет

Цветник

Скамья

Высота: 500
Длина: 650
Ширина: 550

Высота: 440
Длина: 780
Ширина: 780

Высота: 850
Длина: 1570
Ширина: 800

Высота: 500
Длина: 450
Ширина: 400

Высота: 500
Длина: 1500
Ширина: 550

1044

1604

2054

1590

2055
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Стул

Скамья

Урна

Диван

Высота: 970
Длина: 500
Ширина: 650

Высота: 500
Длина: 1500
Ширина: 500

Высота: 970
Длина: 1500
Ширина: 650

Высота: 550
Длина: 500

Ширина: 380

1592

1608

1010

1046

ГОРОДСКАЯ МЕБЕЛЬ

Продукция сертифицирована
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Шезлонг

Высота: 930
Длина: 1830
Ширина: 8002052

Урна

Уголок отдыха 
(секция)

Скамья

Цветник

Высота: 780
Длина: 1600

Ширина: 1240

Высота: 850
Длина: 1000
Ширина: 430

Высота: 450
Длина: 690

Ширина: 560

0607

1609

2051
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Светофор

Уголок отдыха

Уголок отдыха

Беседка Диван на подвесе

Беседка

Уголок отдыха 
с навесом

Детский 
дорожный 
знак

Игровой 
столик 
«Ромашка»

0660 06690601

0662

0616

0817 0519

0605;
0605/1;
0605/2

0602;
0602/1;
0602/2

Высота: 720/520/600
Длина: 1490/1490/1490
Ширина: 1740/1380/1480
Возраст: от7/1-3/3-7 лет

Высота: 660
Длина: 1850
Ширина: 1850
Возраст: 3-7 лет

Высота: 2060/1600/1800
Длина: 1600/1600/1600
Ширина: 2140/1720/1850
Возраст: от7/1-3/3-7 лет

Высота: 2360
Длина: 2380
Ширина: 2380

Высота: 3570
Длина: 2590
Ширина: 2590

Высота: 1870
Длина: 1920
Ширина: 1340

Высота: 4000
Длина: 3570
Ширина: 3570

Высота: 2000
Длина: 400
Ширина: 400

Высота: 2000

Продукция сертифицирована
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Скамья УрнаЦветник 1603 10432050

06510650 0652

0655 0659

0664

0663

1038 1040

Высота: 450
Длина: 600
Ширина: 600

Высота: 450
Длина: 1720
Ширина: 600

Высота: 800
Длина: 400
Ширина: 300

Высота: 600
Длина: 500

Ширина: 280

Высота: 700
Длина: 600

Ширина: 400

Высота: 500
Длина: 400

Ширина: 320

Высота: 650
Длина: 400

Ширина: 320

Высота: 600
Длина: 400

Ширина: 400

Высота: 750
Длина: 300

Ширина: 400

Высота: 680
Длина: 420

Ширина: 420

Высота: 640
Длина: 500

Ширина: 440

Высота: 700
Длина: 400

Ширина: 400
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Стеклопластик

06040687

0625

0617

0657

0618

06200619

Высота: 850
Длина: 1500
Ширина: 430

Высота: 830 
Длина: 1490
Ширина: 470

Высота: 1000
Длина: 1500
Ширина: 390

Высота: 850
Длина: 1500
Ширина: 800

Высота: 900
Длина: 1500
Ширина: 700

Высота: 960
Длина: 1500
Ширина: 500

Высота: 920
Длина: 1500
Ширина: 450

Высота: 850
Длина: 1500
Ширина: 600

Продукция сертифицирована
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1605 1606

1003

1008

1005

1007 1042

Высота: 900
Длина: 2850
Ширина: 910

Высота: 900
Длина: 4000
Ширина: 2000

Высота: 930
Длина: 1500
Ширина: 860

Высота: 830
Длина: 1600
Ширина: 670

Высота: 860
Длина: 1500
Ширина: 780

Высота: 860
Длина: 1920
Ширина: 510

Высота: 980
Длина: 1500
Ширина: 870
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Стеклопластик

06030688

0628

0689

0630

1601 1602

0629

Высота: 450
Длина: 1500
Ширина: 330

Высота: 450
Длина: 1490
Ширина: 360

Высота: 600
Длина: 1470
Ширина: 400

Высота: 450
Длина: 1500
Ширина: 450

Высота: 700
Длина: 1500
Ширина: 550

Высота: 650
Длина: 2850
Ширина: 880

Высота: 650
Длина: 4000
Ширина: 2000

Высота: 510
Длина: 1500
Ширина: 400

Продукция сертифицирована
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«Корова»
(односторонняя)

«Грузовик»
(односторонняя)

«Ёжик»

«Кот»

«НЛО» 0671

0670 0674

0672 0673

Высота: 890
Длина: 1210
Ширина: 560
Возраст: 1-7 лет

Высота: 910
Длина: 1300
Ширина: 380
Возраст: 1-7 лет

Высота: 910
Длина: 1240
Ширина: 560
Возраст: 1-7 лет

Высота: 970
Длина: 1290
Ширина: 560
Возраст: 1-7 лет

Высота: 970
Длина: 1310
Ширина: 380
Возраст: 1-7 лет
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06370633

0640

0679

0676

0678

06770681

Высота (ограждения/
столбов): 650/700

Длина: 2500

Высота (ограждения/
столбов): 650/700

Длина: 1500

Высота (ограждения/
столбов): 650/700

Длина: 2000

Высота (ограждения/
столбов): 750/800

Длина: 2000

Высота (ограждения/
столбов): 490/500
Длина: 2500

Высота (ограждения/
столбов): 550/600
Длина: 2000

Высота (ограждения/
столбов): 550/600
Длина: 2000

Высота (ограждения/
столбов): 550/600
Длина: 2000

Продукция сертифицирована
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Велопарковка

0692 0693

0694 0682

1611 0683

1612 2022

Высота (ограждения/
столбов): 500/500

Длина: 1500    

Высота (ограждения/
столбов): 500/500

Длина: 1500

Высота (ограждения/
столбов): 1550/1600

Длина: 2500

Высота (ограждения/
столбов): 2250/2300

Длина: 2500

Высота (ограждения/
столбов): 560/500
Длина: 1500

Высота (ограждения/
столбов): 1550/1600
Длина: 2500

Высота (ограждения/
столбов): 2300/2200
Длина: 2500

Высота: 750
Длина: 2030
Ширина: 450
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Сушилка 
для ковров

Навес 
универсальный

Арка

Отбойник 
П-образный

Арка Информационный щит

Остановка

Сушилка для белья 
(комплект)

Контейнер для 
мусора (0,8 м3)

0696

0695

0666

0661

0796

2090

0665

06680323

Высота: 2800
Длина: 1800

Высота: 600
Длина: 1000
Ширина: 80

Высота: 2510
Длина: 4840
Ширина: 1620

Высота: 1900
Длина: 2500

Ширина: 1350

Высота: 2470
Длина: 3500

Ширина: 1750

Высота: 2800
Длина: 1800

Высота: 1800
Длина: 600

Высота: 2000
Ширина: 1500

Высота: 1280
Длина: 900
Ширина: 900

Продукция сертифицирована
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Подвесной вазон 
(без ограждения)

Вазон 
подвесной

Вазон

Набор вазонов

Двойной 
подвесной вазон 

(без ограждения)

Вазон 
подвесной

Набор вазонов 
«Пирамида»

Набор вазонов
«Ёлочка»

0685 0686

0690 0691

0698 0699

0697 0684

Высота: 670
Длина: 480

Ширина: 620

 Ø250  Ø250

Высота: 250
Длина: 1000
Ширина: 210 

Высота: 650
Длина: 1400

Ширина: 1400

Высота: 2500
Длина: 6200
Ширина: 630

Высота: 1500
Длина: 1400
Ширина: 1400

Высота: 450
Длина: 620
Ширина: 480

Высота: 250
Длина: 1000
Ширина: 470

Высота: 2500
Длина: 1730
Ширина: 1730
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Продукция сертифицирована(Мс)* - Маленькая страна; (Дм)* - Древний мир

1
3

6

0101 Качалка на пружине «Дельфин» 40

0102 Качалка на пружине двухместная «Пароходик» 42

0103 Качалка на пружине «Гоночная машина» 42

0104 (Ферма) Качалка на пружине «Гусь лапчатый» 30

0105 Качалка на пружине «Слоник» 40

0107 Качалка на пружине «Петушок» 41

0108 Качалка на пружине «Рыбка» 40

0109 Качалка на пружине «Зайка» 41

0110 Качалка на пружине «Мини-мобиль» 42

0111 Качалка на пружине «Байк» 42

0112 Качалка на пружине «Карета» 41

0112 (Город эльфов) Качалка на пружине «Карета» 34

0113 Качалка на пружине «Лошадка» 40

0115 Качалка на пружине «Вертолётик» 42

0116 (Город эльфов) Качалка на пружине «Наф-наф» 34

0117 Качалка на пружине «Пчёлка» 41

0119 Качалка на пружине «Мопед» 42

0120 (Лес чудес) Качалка на пружине «Кот» 27

0121 Качалка на пружине «Львёнок» 40

0122 Качалка на пружине «Лисичка» 40

0123 Качалка на пружине «Собачка» 40

0124 Качалка на пружине «Снегирёк» 40

0125 (Мс)* Качалка на пружине «Фокусник» 24

0126 (Мс)* Качалка на пружине «Белоснежка» 24

0127 (Дм)* Качалка на пружине «Динозаврик» 29 

0128 (Сафари) Качалка на пружине «Леопард» 17

0129 (Галактика) Качалка на пружине «Марсианин» 21

0130 (Галактика) Качалка на пружине «Лунатик» 23

0131 (Галактика) Качалка на пружине «Метеорит» 20

0132 (Фиксики) Качалка на пружине «Симка» 12

0133 (Фиксики) Качалка на пружине «Файер» 12

0202 Песочница с навесом 56

0202/1 Песочница с навесом 56

0203 Песочница с крышкой 56

0203/1 Песочница без крышки 56

0203/1 (Ферма) Песочница без крышки 31

0204 Песочница «Шестигранник» 56

0205 Песочница «Ромашка» 57

0207 Песочный комплекс «Дворик» 58

0209 Песочный комплекс «Кубики» 58

0210 (Мс)* Песочный комплекс 24

0211 (Лес чудес) Песочный комплекс 27

0212 Песочница «Радуга» 57

0213 Песочница «Лужайка» 57

0215 Песочный комплекс «Лесная поляна» 59

0217 Песочница 56

0217/1 Песочница с крышкой 56

0221 Песочница 56

0222 Песочница со счётами 56

0224 Песочница с домиком 57

0227 Песочный комплекс «Механика» 59

0228 Песочный комплекс «Ярмарка» 58

0228 (Город эльфов) Песочный комплекс 34

0229 Песочница «Кораблик» 57

0232 (Дм)* Песочный комплекс 28

0233 Песочный комплекс 57

0234 (Фиксики) Песочный комплекс «Фикси-сад» 13

0250 Песочница «Пожарная машина» 57

0251 Песочница 56

0252 (Сафари) Песочница «Джип» 18

0253 (Галактика) Песочница 22

0301 Домик-беседка 62

0302 Домик 62

0303 Домик-беседка «Бунгало» 62

Таблица теневых навесов 61

0304 Теневой навес 61

0308 Теневой навес 60

0309 (Мс)* Домик «Сказка» 25

0310 Домик 38

0311 (Лес чудес) Домик под деревом 26

0312 (Лес чудес) Лабиринт «Домик» 27

0314 Домик «Остановка» 62

0316 Теневой навес 60

0316/2 Навес 61

0318 Домик «Шахматы» 62

0319 Домик «Теремок» 62

0320 Домик «Ракета» 62

0323 Навес универсальный 134

0324 Теневой навес 38

0325 Теневой навес 61

0327 Навес над тренажерами 108

0328 Навес над тренажерами 108

0329 Навес над тренажерами 108

0332 Теневой навес 61

0333 Теневой навес 60

0350 (Дм)* Домик 29

0351 (Галактика) Домик «Планетарий» 23

0402 Переход «Дуга» 67

0403 Лабиринт «Подводная лодка» 66

0404 «Паровоз» 66

0406 Переход «Лагуна» 65

0408 Переход «Жук» 67

0409 «Звездолёт» 67

0410 «Параплан» 66

0411 Игровой элемент «Танк» 66

0412 Лаз «Нора» 65

0413 «Теремок» 65

0414 Беговой барабан «Ракета» 65

0414/1 Беговой барабан 65

0415 Лабиринт 66

0415 (Город эльфов) Лабиринт 35

0417 Лаз-переход «Слоник» 67

0418 Счёты 65

0419 Ёлка 65

0420 Луноход 38

0421 Столик-песочница 38

0424 Игровой элемент «Кошка» 67

0425 Игровой элемент «Ракета» 67

0426 Доска для рисования 65

0427 «Гоночная машина» 66

0428 «Мини-мобиль» 66

0429 «Вертолёт» 66

0430 (Мс)* Игровой элемент «Карета» 25

0431 Игровой элемент «Кубики» 64

0432 Игровой элемент «Шестерни» 64

0433 Игровой элемент «Ростомер» 64

0434 Игровой элемент «Часы» 64

0435 (Дм)* Игровой элемент 28

0436 (Дм)* Игровой элемент «Пещера» 28

0437 (Сафари) Игровой элемент «Карта» 19

0438 (Сафари) Игровой элемент «След» 16

0439 (Галактика) Игровой элемент «Звезда» 23

0440 (Сафари) Игровой элемент «Кормушка для птиц» 19

0441 (Галактика) Игровой элемент «Беговой барабан» 21

0442 (Фиксики) Интерактивная панель «Фикси-игры» 15

0443 (Фиксики) Интерактивная панель «Фикси-головоломки» 14

0444 (Фиксики) Игровой элемент «Стиральная машина» 14

0445 (Фиксики) Игровой элемент «Телевизор» 14

0446 Переход «Змейка» 67

0501 Качели 45

0501 (Ферма) Качели с гибкой подвеской 31

0501/1 Качели 45

0502 Качели 45

0502/1 Качели 45

0502/2 Качели 45

0505 Качалка-балансир 47
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0505 (Ферма) Качалка-балансир 31

0505/1 Качалка-балансир 47

0508 Карусель 43

0509 Карусель «Цирк» 43

0512 Качалка-балансир «Апельсин» 46

0512 (Город эльфов) Качалка-балансир 34

0513 Качалка-балансир «Морская» 46

0516 (Фиксики) Качалка-балансир «Нолик» 12

0518 Карусель 43

0519 Диван на подвесе 126

0520 Карусель 43

0521 Качалка-балансир «Пингвин» 46

0522 Качалка-балансир «Божья коровка» 46

0526 Качели на деревянных стойках «Гнездо» 44

0527 Качели 44

0527/1 Качели 44

0528 (Сафари) Качели «Гнездо» 19

0529 Качалка-балансир на пружинах 47

0530 Качалка-балансир на пружинах «Альбатрос» 47

0531 (Мс)* Качалка-балансир «Гномик» 24

0532 (Лес чудес) Качалка-балансир «Сова» 26

0533 (Лес чудес) Качалка-балансир «Ёлка» 26

0535 (Дм)* Качалка-балансир «Торозаврик» 28

0536 (Сафари) Качалка-балансир «Компас» 17

0537 (Галактика) Качалка-балансир «Инопланетянин» 20

0560 (Галактика) Качели 22

0562 (Фиксики) «Фикси-качели» 14

0580 (Галактика) Карусель «Вселенная» 21

0581 Карусель 43

0601 Детский дорожный знак 126

0602 Уголок отдыха с навесом 126

0602/1 Уголок отдыха с навесом 126

0602/2 Уголок отдыха с навесом 126

0603 Скамья 130

0604 Диван 128

0605 Уголок отдыха 126

0605/1 Уголок отдыха 126

0605/2 Уголок отдыха 126

0606 (Галактика) Уголок отдыха «Игра» 22

0607 Уголок отдыха (секция) 125

0616 Уголок отдыха 126

0617 Диван 128

0617 (Ферма) Диван 31

0618 Диван 128

0619 Диван 128

0620 Диван 128

0625 Диван 128

0628 Скамья 130

0629 Скамья 130

0630 Скамья 130

0633 Ограждение 132

0637 Ограждение 132

0640 Ограждение 132

0649 Ограждение металлическое 96

0650 Урна 127

0651 Урна 127

0652 Урна 127

0655 Урна 127

0657 Диван 128

0659 Урна 127

0660 Светофор 126

0661 Сушилка для ковров 134

0662 Игровой столик «Ромашка» 126

0662 (Город эльфов) Игровой столик «Ромашка» 35

0663 Урна 127

0664 Урна 127

0665 Сушилка для белья (комплект) 134

0666 Отбойник П-образный 134

0668 Контейнер для мусора 134

0669 Беседка 126

0670 Скамья «Грузовик» (односторонняя) 131

0671 Скамья «НЛО» 131

0672 Скамья «Ёжик» 131

0673 Скамья «Корова» (односторонняя) 131

0674 Скамья «Кот» 131

0676 Ограждение 132

0677 Ограждение 132

0678 Ограждение 132

0679 Ограждение 132

0681 Ограждение 132

0682 Ограждение 133

0683 Ограждение 133

0684 Набор вазонов «Ёлочка» 135

0685 Подвесной вазон 135

0686 Двойной подвесной вазон 135

0687 Диван (пластик) 128

0688 Скамья (пластик) 130

0689 Скамья 130

0690 Вазон подвесной 135

0691 Вазон подвесной 135

0692 Ограждение 133

0693 Ограждение 133

0694 Ограждение 133

0695 Арка 134

0696 Арка 134

0697 Набор вазонов 135

0698 Вазон 135

0699 Набор вазонов «Пирамида» 135

0700 Спортивный комплекс 116

0702 Спортивный комплекс 112

0705 Спортивный комплекс 113

0706 Рукоход с кольцами 113

0707 Турник трёхуровневый 112

0708 Бум 100

0710 Воротики 120

0711 Ворота хоккейные 95

0712 Лабиринт 100

0715 Баскетбольный щит 96

0715/1 Баскетбольный щит 96

0717 Спортивный комплекс 112

0719 Спортивный комплекс 114

0721 Спортивный комплекс 114

0722 Спортивный комплекс 117

0725 Спортивный комплекс 114

0726 Спортивный комплекс 114

0727 Спортивный комплекс 113

0728 Канатно-баскетбольный комплекс 112

0729 Спортивный комплекс 118

0736 Спортивный комплекс 118

0737 Спортивный комплекс «Башня» 118

0738 Спортивный комплекс 118

0738 (Ферма) Спортивный комплекс 31

0739 Спортивный комплекс 119

0740 Спортивный комплекс 118

0742 Сетка-пирамида «Лиана» 119

0743 Сетка наклонная 119

0748 Спорт-скамья «Пресс» 120

0749 Жесткий бум «Зигзаг» 120

0750 Спорт-стол «Армрестлинг» 120

0751 Спорт-скамья 120

0754 Стол теннисный 120

0755 Брусья гимнастические 112
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0756 Стойки волейбольные (комплект) 96

0756/1 Стойки волейбольные съёмные (комплект) 96

0757 Ворота мини-футбольные 96

0759 Ограждение спортивной площадки 96

0760 Спортивный комплекс 101

0761 Трибуна трёхрядная на 12 мест 94

0762 Хоккейная коробка 94

0763 Рукоход с брусьями 115

0772 Спортивный комплекс 117

0773 Спортивный комплекс 116

0778 Спортивный комплекс 115

0781 Трибуна пятирядная на 20 мест 95

0781/1  Трибуна пятирядная с ограждением 95

0782 Лестница 95

0782/1 Лестница с ограждением 95

0783 Лестница 94

0784 Стена с двумя проёмами 101

0785 Стенка для метания 121

0786 Стена с наклонной доской 100

0787 Разрушенная лестница 100

0788 Окоп одиночный 101

0789 Рампа 102

0790 Рампа 102

0791 Рампа 102

0792 Разрушенный мост 101

0793 Стенка для перелезания 121

0794 Детский спортивный комплекс 121

0795 Детский спортивный комплекс 121

0796 Информационный щит 134

0797 Спортивный комплекс 113

0798 Скамья для запасных игроков 94

0799 Спортивный комплекс 101

0801 (Бухта пиратов) Спортивный комплекс 33

0802 (Бухта пиратов) Пароход 32

0807 Диван на подвесе 32

0810 (Бухта пиратов) Мостик подвесной 33

0816 (Бухта пиратов) Ограждение 33

0817 Беседка 126

0817 (Бухта пиратов) Беседка 32

0818 (Бухта пиратов) Беседка «Сказка» 32

0822 Скамья 33

0842 Диван 33

0901 Паровозик с горкой 51

0902 Горка 49

0903 Игровой комплекс «Кораблик» 51

0904 Игровой комплекс «Самолётик» 52

0907 Игровой комплекс 78

0908 Игровой комплекс 77

0909 Игровой комплекс 73

0910 Игровой комплекс 68

0912 Игровой комплекс 88

0913 Игровой комплекс 79

0914 Игровой комплекс 76

0915 Игровой комплекс 82

0916 Игровой комплекс 76

0918 Игровой комплекс 70

0920 Игровой комплекс 71

0921 Игровой комплекс 75

0922 Игровой комплекс 72

0923 Игровой комплекс 76

0923 (Город эльфов) Игровой комплекс 35

0925 Игровой комплекс 69

0927 Игровой комплекс 69

0928 Игровой комплекс 69

0929 Игровой комплекс 55

0930 Игровой комплекс 75

0931 Игровой комплекс 70

0932 Игровой комплекс 72

0934 Игровой комплекс «Баркас» 80

0934 (Бухта пиратов) Игровой комплекс «Баркас» 33

0935 Игровой комплекс «Пристань» 80

0936 Игровой комплекс «Крейсер» 92

0937 Игровой комплекс «Вавилон» 93

0939 Горка «Петушок» 49

0940 Горка «Автомобиль» 50

0941 Горка «Локомотив» 50

0942 Горка «Поезд» 52

0944 Игровой комплекс 51

0947 Горка «Пароход» 52

0948 Игровой комплекс 89

0949 Игровой комплекс «Деревенька» 91

0949 (Ферма) Игровой комплекс «Деревенька» 30

0952 Игровой комплекс «Лагуна» 91

0953 Игровой комплекс 39

0955 Игровой комплекс «Виктория» 88

0956 Игровой комплекс «Цирк» 89

0957 (Мс)* Игровой комплекс 25

0959 Игровой комплекс 82

0960 Игровой комплекс 87

0961 Игровой комплекс 81

0962 Игровой комплекс 82

0963 Игровой комплекс 81

0964 Игровой комплекс 86

0965 Игровой комплекс 81

0966 Игровой комплекс 79

0967 Игровой комплекс 72

0968 Игровой комплекс 78

0969 Игровой комплекс 77

0970 Игровой комплекс 80

0971 Игровой комплекс 78

0974 Игровой комплекс 79

0975 Игровой комплекс 86

0976 Игровой комплекс 87

0977 Горка «Осьминог» 50

0979 Горка «Черепашка» 50

0981 Горка «Гусеничка» 50

0982 Горка «Часы» 50

0983 Игровой комплекс 74

0984 Игровой комплекс 74

0985 Игровой комплекс 73

0986 Игровой комплекс 77

0987 Игровой комплекс 70

0988 Игровой комплекс 75

0989 Игровой комплекс 73

0990 Игровой комплекс 74

0991 Игровой комплекс 84

0992 Игровой комплекс 84

0995 Горка 48

0995/1 Горка 49

0996 Горка «Попугай» 48

0997 Горка «Клубника» 49

0998 Горка «Филин» 48

0999 Горка «Яблоко» 49

1003 Диван 129

1005 Диван 129

1007 Диван 129

1008 Диван 129

1009 Диван 122

1010 Диван 124

1038 Урна 127

1040 Урна 127

1042 Диван 129

1043 Урна 127

1044 Урна 123

1045 Урна 122

1046 Урна 124
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1050 (Лес чудес) Игровой комплекс 26

1051 (Лес чудес) Игровой комплекс 27

1052 Игровой комплекс «Дворец» 90

1053 Игровой комплекс 84

1055 Игровой комплекс 71

1056 Игровой комплекс 68

1057 Игровой комплекс 71

1059 Игровой комплекс 68

1062 (Дм)* Игровой комплекс «Везувий» 29

1063 Игровой комплекс «Самолёт» 36

1064 (Сафари) Игровой комплекс «Слон» 18

1065 (Сафари) Игровой комплекс «Сафари» 17

1066 (Галактика) Игровой комплекс «Шаттл» 20

1067 (Галактика) Игровой комплекс «Пришелец» 22

1068 Игровой комплекс 85

1069 Игровой комплекс «Дворец» 85

1070 (Фиксики) Игровой комплекс «Фикси-парк» 13

1071 (Фиксики) Игровой комплекс «Фикси-двор» 15

1072 Игровой комплекс «Замок» 90

1590 Табурет 123

1591 Стул 122

1592 Стул 124

1601 Скамья 130

1602 Скамья 130

1603 Скамья 127

1604 Скамья 123

1605 Диван 129

1606 Диван 129

1607 Скамья 122

1608 Скамья 124

1609 Скамья 125

1611 Ограждение 133

1612 Ограждение 133

1640 Рукоход 115

1641 Рукоход 115

1701 Спортивное оборудование 103

1702 Спортивное оборудование 103

1703 Спортивное оборудование 103

1704 Спортивное оборудование 103

1705 Спортивное оборудование 103

1706 Спортивное оборудование 104

1707 Спортивное оборудование 104

1708 Спортивное оборудование 104

1709 Спортивное оборудование 104

1710 Спортивное оборудование 104

1711 Спортивное оборудование 104

1712 Спортивное оборудование 105

1713 Спортивное оборудование 105

1714 Спортивное оборудование 105

1715 Спортивное оборудование 105

1716 Спортивное оборудование 105

1717 Спортивное оборудование 105

1718 Спортивное оборудование 106

1719 Спортивное оборудование 106

1720 Спортивное оборудование 106

1721 Спортивное оборудование 106

1722 Спортивное оборудование 106

1723 Спортивное оборудование 106

1724 Спортивное оборудование 107

1725 Спортивное оборудование 107

1726 Спортивное оборудование 107

1727 Спортивное оборудование 107

1728 Спортивное оборудование 107

1729 Спортивное оборудование 107

1730 Брусчатка «Ласточкин хвост» 97

1731 Брусчатка «Катушка ниток» 97

1732 Плитка из резиновой крошки 97

1733 Бесшовное резиновое покрытие «Гамбит» 97

1744 Детский спортивный комплекс 121

1745 Детский спортивный комплекс 121

1746 Спортивный комплекс 113

1747 Рампа с гребнем 102

1754 Спортивный комплекс 116

1755 Спортивный комплекс 118

1756 Ворота мини-футбольные съёмные 96

1757 Ворота футбольные 96

1758 Ворота футбольные 96

1759 Тренажёр «Укрепление рук» 108

1760 Тренажёр «Лыжник» 108

1761 Тренажёр «Подтягивание» 108

1762 Тренажёр «Жим» 108

1763 Тренажёр «Трек» 109

1764 Тренажёр «Хипс/приседание» 109

1765 Тренажёр «Твистер/лестница» 109

1766 Бордюр резиновый 97

1768 Тренажёр «Скороход» 109

1770 Тренажёр «Твистер» 109

1772 Тренажёр «Лодочник» 109

1773 Тренажёр «Приседание» 110

1774 Тренажёр «Лестница» 110

1775 Тренажёр «Хипс» 110

1778 Тренажёр «Подтягивание/жим» 110

1781 Тренажёр «Гиперэкстензия» 110

1783 Тренажёр «Шейкер» 110

1800 Сетка «Полоса препятствий» 119

1801 Сетка «Паутинка» 119

1830 Тренажёр «Велосипед» 108

1901 Игровой комплекс 39

1902 Игровой комплекс 39

1903 Игровой комплекс 53

1904 Игровой комплекс 53

1905 Игровой комплекс 53

1907 Игровой комплекс 54

1909 Игровой комплекс 54

1912 Игровой комплекс 55

1913 Игровой комплекс 55

1914 Игровой комплекс 55

1915 Игровой комплекс 54

1916 Горка 49

2022 Велопарковка 133

2023 Баскетбольный щит 96

2050 Цветник 127

2051 Цветник 125

2052 Шезлонг 125

2054 Стол 123

2055 Цветник 123

2090 Остановка 134
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